
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/251/23 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom i placom w Gozdnicy 

Na podstawie art. 47a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom i placom zlokalizowanym na obszarze Gozdnicy jak w tabeli stanowiącej 

załącznik nr 1, których przebieg przedstawiono na mapach stanowiących załączniki od nr 2 do nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 1294



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Lp. CECHA (typ) NAZWA Nr załącznika 

1 ulica 1 Maja 2 

2 ulica 3 Maja 2 

3 ulica Akacjowa 3 

4 aleja Aleja Sybiraków 2 

5 ulica Ceramików 2 

6 ulica Dębowa 4 

7 ulica Fabryczna 2 

8 ulica Górna 5 

9 ulica Iłowiańska 6 

10 ulica Kolejowa 2 

11 ulica Kombatantów 7 

12 ulica Konopnickiej 2 

13 ulica Kościelna 2 

14 ulica Kościuszki 8 

15 ulica Krótka 8 

16 ulica Leśna 3 

17 ulica Łąkowa 6 

18 ulica Matejki 2 

19 ulica Mickiewicza 4 

20 ulica Młyńska 2 

21 ulica Ogrodowa 3 

22 ulica Okrzei 9 

23 ulica Partyzantów 8 

24 plac Plac Wolności 10 

25 ulica Polna 3 

26 ulica Robotnicza 3 

27 ulica Sikorskiego 2 

28 skwer Skwer Seniora 11 

29 ulica Sportowa 3 

30 ulica Strzelecka 4 

31 ulica Traugutta 7 

32 ulica Wąska 8 

33 ulica Witosa 9 

34 ulica Wojska Polskiego 7 

35 ulica Wzniesienie 5 

36 ulica Zacisze 2 

37 ulica Zgorzelecka 4 

38 ulica Zielona 6 

39 ulica Żagańska 12 

40 ulica Żeromskiego 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1294



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: 1 Maja, 3 Maja, Ceramików, Fabryczna, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Matejki, 

Młyńska, Sikorskiego, Zacisze, Żeromskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1294



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Akacjowa, Leśna, Ogrodowa, Polna, Robotnicza, Sportowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1294



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Dębowa, Mickiewicza, Strzelecka, Zgorzelecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1294



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Górna, Wzniesienie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1294



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Iłowiańska, Łąkowa, Zielona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1294



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Kombatantów, Traugutta, Wojska polskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1294



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Kościuszki, Krótka, Partyzantów, Wąska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1294



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulice: Okrzei, Witosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1294



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica: Plac Wolności 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1294



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica: Skwer Seniora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1294



Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Miasta Gozdnica 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Gozdnica, ulica Żagańska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1294


		2023-05-08T13:31:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




